（一）老油区变电所扩容改造工程1. 工程概况
（1）工程名称：公司老油区变电所扩容改造
（2）工程地点：南京港股份有限公司仪征港区
（3）资金来源：自筹
（4）工程内容：完成招标文件要求和投标承诺的全部工程内容。
（5）工程承包范围：详细见招标文件及设计文件2. 合同工期
工期总日历天数：60日历日。工期总日历天数与根据计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工

期总日历天数为准。3. 质量标准
工程质量：符合国家或行业相关规范合格标准。4. 签约合同价与合同价格形式
（1）签约合同价为：人民币（大写）：叁佰捌拾陆万元整 (￥3860000.00元)，其中增值税税率 9 %。
（2）合同价格形式：固定单价合同（所有设备、主材规格、品牌、质量不得低于招标文件的要求）。
（3）合同价款的确定与调整。①本工程合同价款等于中标价。②本工程为固定单价合同。③除发生下列情况外，在合同有效期内不作调整。
甲方同意的设计方案变更。
（4）工程款支付①自合同签订后一周内，甲方支付预付款至合同额的20%（乙方需提供等额增值税专用发票）；工程完

工验收合格、送电正常运行，乙方按规定的交钥匙时间交钥匙后，甲方付至合同总价的85%；竣工验收合格、
结算审核完成后甲方付至结算价款的97%，同时退还履约保函（如有）；剩余3%作为工程质量保证金。合同